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OFE UNEA CEDULA

5364535
6381348
6289410
4378837
5405316

96620
4310195
8771

2698310

NOMBRES

CARLOS GILBERTO.
sivio

LUIs CARLOS
ROSSMARY YSABEL

JOSE DEL SEROR

‘SANCHEZ TALAVERA
KoRs

IDOZA GONZALEZ
BARRIOS DAVALOS

MARTINEZ

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
1700000

1000000

OBIETO GTO

10
168
m

P

cates

30 MUK

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

1700000
1700000
2200000

DEVENGADO
1700000
1700000
1700000
1796666
1400000
1000000
2100000
1700000
2181818
1700000
1700000
1700000
1700000
1700000
1700000
1633334
1700000
1700000
1600000
1700000
1300000

1000000

concepto
JORNAL
JORNAL
JORNAL
PERMANENTE
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL

JORNAL
PERMANENTE
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL

JORNAL
JORNAL

JORNAL
HONORARIOS PROFESIONALES
RNAL

SUELDO
GRATIFICACION
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
GRATIFICACION
SUELDO

oiETA

oiETA

oiETA

oiETA

oiETA

oiETA

oiETA

oiETA

oiETA

oiETA
(GASTO DE REPRESENTACION
JORNAL

(GASTO DE REPRESENTACION

(GASTO DE REPRESENTACION
JORNAL

JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL

JORNAL
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNAL

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION
JORNAL

JORNAL

HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNAL

HONORARIOS PROFESIONALES
JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

iETA
(GASTO DE REPRESENTACION
JORNAL

MOVIMIENTO LUGAR CARGO

AUXILIAR DE INFORME PAGINA WEB

ASEQ URBANO

ENCARGADA DE TEKO PORA

JEFE POLICIA DE TRANSITO
PIADORA

FAENAMIENTO

AUX. SECRETARIA MEDIO AMBIENTE

MESA DE ENTRADA

FUNCION REAL QUE CUMPLE
AUXILIAR DE INFORME PAGINA WEB.

ACCION S0CIAL
POLICIA DETRANSITO INSPECTOR DE TRANSITO MUNICIPAL
HACIENDA AUX. ADM. Y FINANZA
HACIENDA AUX. ADM. Y FINANZA
ASEQ URBANO PERSONAL DE ASEQ URBANO
SEGURIDAD SEGURIDAD LOCAL MUNICIPAL
ASEO URBANO PERSONAL DE ASEQ URBANO
JARDIN JARDINES
SEGURIDAD SEGURIDAD NOCTURNO DELE M
ASEO URBANO. PERSONAL DE ASEQ URBANO
ASEO URBANO. PERSONAL JARDINE!
SECRETARIA ASISTENTE SECRETARIA GENERAL
ENCARGADO TEKOPORA 3RA EDAD DE LA JUNTA MUNICI
LIMPIADORA DE LA JUNTAMUNICIPAL
AUXILIAR DE SECRETARIA AUXILIAR DE SECRETARIA I M
ASESORIA CONTABLE Y ADMINISTRATIVA
uc RESPONSABLE UOC
OPERADOR ‘OPERADOR TRACTOR NEW HOLLAND
cHOFER (CHOFER DE AMBULANCIA
INTENDENTE INTENDENTE
SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL
SECRETARIO GENERAL SECRETARID GENERAL
CuERA cERA
DIRECTOR DE ADM Y FINANZAS DIRECTOR DE ADM Y FINANZAS
JEFE DE LIQUIDACION JEFE DE LIQUIDACION
SECRETARIA DE LA MUJER SECRETARIA DE LA MUJER
DIRECTOR DE TRANSITO DIERECTOR DE TRANSITO.
JeFE DE DESARROLLO URBANO.
SECRETARIA SECRETARIA DE JUNTAMUNICIPAL
SECRETARIA SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL
NCEIAL coNceL
concEAL CoNceL
concEAL CoNCEL
concEAL CoNceL
concEAL CoNceL
concEAL CoNceL
CoNCEAL CONCEAL
CoNCEAL CoNCEL
CoNCEAL CoNCEL
CoNCEAL CoNCEL
conce CoNCEL
CHOFER DE LA CAMIONETA NISSAN (CHOFER DE LA CAMIONETA NISSAN
conce CONCEAL
CoNCEAL CoNCEL
CoNCEAL CoNCEL
comcEL CoNCEL
CoNCEAL CoNCEL
CoNCEAL CoNCEL
comcEL CoNCEL
CoNCEAL CoNCEL
CoNCEAL CoNCEL
INTENDE INTENDENTE
CUIDADOR DEL VERTERDERO MUNICIPAL ‘CUIDADOR DEL VERTERDERO MUNICIPAL
PERSONAL DE LIMPIEZA PERSONALDDE LIMPIEZA
pom
SANISIDRO.
INSPECTOR DE TRANSITO. INSPECTOR DE TRANSITO MUNICIPAL
CHOFER DE LA MOTONIVELADORA. (CHOFER DE LA MOTO NIVELADORA
CHOFER DELTRACTOR VALMET (CHOFER DEL TRACTOR VAL
ENCARGADO DE LIMPIEZA DEL CEMENTERIO ENCARGADO DE LIMPIEZA DEL CEMENTERIO
PERSONAL DE LIMPIEZA PERSONAL DE LIMPIEZA
ASESORJURIDICO DE ASESOR JURIDICO DE LA 1M
PERSON PERSONAL
CoNCEIAL CONCEL
conce

LIMPIADOR DEL PATIO DEL COLEGIO Y PUESTO DE SALUD 4TA.

CoNCEL
LIMPIADOR DEL PATIO DEL COLEGIO Y PUESTO DE SALUD 4TA.

ASESORJURIDICO DE LA LM
ASESORIURIDICO DE LALM.
SECRETARIO DE EDUCACION Y CULTURA

~ASESOR JURIDICO DE LALM
ASESOR JURIDICO DE LA LM,

SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
UESTO DE SALUD

CHOFER DE LA AMBULANCIA DEL BOMBERO
CHOFER DE CAMION TUMBA

PERSONAL DE LIMPIEZA

NOTIFICADOR Y ENCARGADA CODENI
CONCEAL

conCEAL

PERSONAL DEL VERTEDERO

(CHOFER DE LA AMBULANCIA DEL BOMBERO
(CHOFERDE CAMION TUMBA

PERSONAL DE LIMPIEZA

NOTIFICADOR Y ENCARGADA CODEN!
CONCEIAL

CoNCEAL
PERSONAL DEL VERTEDERD

carGA
070021500
07002 1100Y 13002 1700
070021500
07002 1200v13:00217:00

07002 1100Y 130021700
070021500
07002 1100Y 13002 1700

070021100 Y 13002 1700
07002 1100Y 13002 1700

07002 1100Y 13002 1700
07002 1100Y 13002 1700
07002 1100Y 13002 1700
07002 1100Y 13002 1700
070021200 v13:002 1700
070021700

07002 1100Y 13002 1700
07002 1100Y 13002 1700
07002 1100Y 13002 1700

07004 13:00
07:A 1500

DISCAPACIDAD  TIPO_ AR DE INGRESO _ OFICIN
N

n

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
FUN municedrales
municedrales
municedrales
municedrales
municedrales
municedrales
municedrales
municedrales
municedrales
municedrales
municedral

UNIVERSITARIA

municedrals loscedrales @hotmal.com

DOCENTE

municedrals loscedrales @hotmal.com

UNIVERSITARIA

municedrals loscedrales @hotmai.com

DOCENTE

municedrals loscedrales @hotmai.com

OCENTE
UNIVERSITARIA
UNIVERSITARIA

municedrals loscedrales @hotmal.com
municedrales loscedrales @hotmall.com
municedrals loscedrales @hotmall.com

DOCENTE

municedrales loscedrales @hotmall.com

DOCENTE
UNIVERSITARIA
UNIVERSITARIA

municedrales loscedrales @hotmall.com
municedrals loscedrales @hotmall.com
municedrales loscedrales @hotmall.com

INTENDENTE MUNICIPAL
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO

FUNCIONARIO

municedrales loscedrales@hotmall.com

02/01/2015
02/03/2015
02/01/2017
0200172015
15/11/2015
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/05/2017
02/01/2017
02/01/2017
04/01/2017
02/01/2017
01/04/2017
2171272015
02/01/2017
04/01/2016
01/02/2016
02/01/2017
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
01/01/2016
02/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
01/03/2016
01/03/2016
1771172005
15/11/2011
15/11/2011
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015

041172015

TIPIFICACION DEL



